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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for most og tørre
frugt, opbevaringstemperature i fryserum, forhold for
ventilation i produktionslokale for most, råvarebeskaffenhed til
produktion af æblemost, procedure for transport, modtagelse
af returvarer og personlig hygiejne samt procedure for
produktion af most.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret 2 produktionslokaler,
kølerum og fryserum samt rengøring af spande og afløb i
lokalet for produktion af most. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret 2 produktionslokaler,
kølerum og fryserum samt ventilationsudstyr og
belysningsforhold i lokalerne. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af most og er
konstateret, at der ikke anvendes vildledning ved mærkning og
at der ikke anvendes allergener, der skal deklareres. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på ingefær. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske most (løbende
registreringer). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af most med Ø-mærket, EU-logoet,
kodenummer og geografisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
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Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester og virksomheden oplyser, at de kun har økologisk produktion i bedriften og der anvendes ikke
pesticider i produktionen. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger og korrektanvendelse af
plastbægere og papirposer.


